[25] Item quilibet magister dum eidem contingat discipulum suscipere ad artificium, ille magister
non debet illum servare diutius ad duas hebdomadas sine magistrorum scientia sub poena
magistrorum, sed debet illum convenire et dum ipsum convenerit, tunc ipse discipulus tenebitur
dare unum bezman cere ad contubernium in duabus septіmanis.

[26] Et si contingat aliquem ex contubernio confratrem aut ipsius uxorem mori, tunc quilibet
magistrorum cum sua uxore tenebuntur circa ipsorum sepulturam et obsequias interesse et iuniores
magistri tenebintur illum ad tumultum portare, et si aliquis ex eis circa talia non fuerit, talis medio
grosso poenabitur. Si vero puer aliquis magistri mortuus fuerit, extunc adminus ex eis unus aut
solus aut sola circa praefati pueri vinculationem aut obsequias debebit interesse, qui si nullus eorum
interfuerit eadem poenam, quae supra demerebitur, qui si etiam aliquis confratris uxor propter certas
occupationes causam et accidens venire non posset, tenebitur ideo ille confrater contubernio publicare
et tenebitur conducere mortuum ad sepulturam et conducto tenebitur viceversa amicos mortui ad
domum ipsorum babuntionis reducere sub eadem poena.

[27] Item ita contingerit, quod magister voluerit facere prandium praestare sacratissimi Corporis
Christi ad hoc tam multum minus debet impendere, ut alius sive talis domi aut extra domum fuerit.
Actamen si acciderit, quod tempore huiusmodi prandii aliquis ex confratribus tasseres exposuerit,
sive cartas ad ludum, talis poenam magistrorum demerebitur, vel si unus ex confratribus alii confratri
aliquod verbum inhonestum dixerit, talis demerebitur poenam talem, qualem caeteri magistri
invenient. Et si aliquis ex magistris sua insolescentia potum effuderit, extunc viceversa vas implere
tenebitur.

[28] Item si aliquis socius uxoratus aliunde advenerit et voluerit exercere laborem sine uxore,
talis debebit laborare solum ad duas septimanas. Si vero voluerit laborem exerecere, tenebitur suam
uxorem ad se accipere.

[29] Item dum carbones adducentur ad forum et aliquis ex magistris illos forisaverit, alter
magister in foro illum impedire non debet, sed si alter frater ipsis carbonibus equerit, ipse tenebitur
cum eo ipsos carbones dividere, quod si facere importune noluerit, unum bezman cere pro poena
succumbet.

Nos itaque proconsules et consules praenominati civitatis Leopolis praefatorum mechanicorum
contubernio supplicationi, ut pute [sic] iuste ac deifice pro debito nostro benigne ordinati attento,
quod iusta petentibus non est denegan[dum] assensus, articulos suprascriptos nobis per eos
praesentatos, in omnibus earum punctis, clausulis, conditionibus prout supra latius in se continent
diligenter prius revisos et per nos auscultatos duximus fore confirman[dum], approban[dum] et
confirman[dum] et ratifican[dum], prout ipsos praesentibus confirmamus, approbamus et ratificamus,
decernentes ipsos robur et firmitatem suam obtinere per praesentes. Hoc tamen singulariter pro se
et pro successoribus nostris reservan[do], quod si tractu temporis oportunam fuerit, certis ex causis
iuxta varietatem temporum ipsos articulos omnes aut aliquem ex ipsis in parte vel in toto corrigere,
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reformare vel quippiam ad eos addere vel minuere, immutare vel limitare in hoc nos sibi et
succesoribus nostris plenam et omnimodam relinquimus facultatem. Harum tenore quibus in fidem
sigillum nostrum praesentibus est. Actum et datum in Leopoli feria secunda in vigilia Purificationis
Mariae, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo nono.